
SMLOUVA O vÝPŮJČCE

TestLine Clinical Diagnostics s.r.o.
Se sídlem: Křižlkova 68, 612 00 Brno
IČ: 47913240
Zastoupena: RNDr. Michal Beránek, Ph.D., MBA, ředitel, na základě plné moci
(dále jen" Zapůjčitel ")

a

Nemocnice Jíblava, příspěvková organizace
se sídlem: Vrchlického 59, 586 33 Jihlava
IČ: 00090638
Zastoupena: MUDr. Lukáš Vel ev, MHA, ředitel
(dále jen "Vypůjčítel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o výpůjčce

1. Předmět smlouvy

I. Tato smlouva upravuje vztahy mezi účastníky v souvislosti s výpůjčkou specifikovanou
v odstavci 2 této smlouvy.

2. Předmětem výpůjčky se rozumí toto přístrojové vybavení: DS2 analyzátor (SN I DSA2245),
PC, monitor, klávesnice a myš.

3. Předmět výpůjčky (dále také jen "věc") podle této smlouvy přenechává Zapůjčitel Vypůjčiteli
do užívání bezplatně na dobu určitou od 24. 5. 2018 do 24. 5. 2019 (dále jen "doba
výpůjčky"). Předání věci Vypůjčiteli bylo potvrzeno písemným předávacím protokolem.

4. Případné prodloužení doby výpůjčky se provede na základě dohody mezi Zapůjčitelem a
Vypůjčitelem písemně formou nové smlouvy s dobou trvání maximálně I rok.

5. Hodnota předmětu výpůjčky je ke dni podpisu této smlouvy 935000,- Kč (slovy: devět set
třicet pět tisíc korun českých) bez DPH. Přístroj je nový, nerepasovaný.

2. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zapůjčitel je povinen předat Vypůjčiteli věc ve stavu způsobilém k řádnému užívání a provést
bezplatné zaškolení obsluhy Vypůjčitele.

2. V případě dlouhotrvající opravy zapůjčí Zapůjčitel obdobný náhradní přístroj. V případě
kolísavého napětí u Vypůjčitele servisní oddělení Zapůjčitele zváží a rozhodne o zapůjčení
záložního zdroje UPS Vypůjčiteli.



3. Vypůjčitel je povinen užívat věc fádně chránit ji před jakýmkoliv poškozením. ztrátou nebo
zničením a nese veškeré běžné náklady spojené s UŽÍváním věci včetně náhradních dnů a
servisních činností (servisní opravy a pravidelné roční PBTK) za následujících cenových
podmfnek: cestovné (13,-kč/km) a cena servisní práce (950,-Kč/hod).

4. Zapůjčitel se zavazuje, že po dobu zapůjčení zajistí servis předmětu výpůjčky do tří
pracovních dnů od písemného či telefonického nahlášení Vypůjčitelem.

5. Vypůjčitel nesmí přenechat věc, která je předmětem této smlouvy, k užívání jiné osobě.

6. Vypůjčitel nese odpovědnost za všechny závady, poruchy, poškození, ztráty nebo zničení a
jiné újmy na věci, která je předmětem této smlouvy, způsobené užíváním. které není v souladu s
účelem vymezeným touto smlouvou a které není v souladu s běžným užíváním věci a běžným
ovládáním jejího provozu.

7. Zapůjčitel je oprávněn požadovat po Vypůjčiteli vrácení věci i před skončením stanovené
doby zapůjčení stanovené touto smlouvou, jestliže Vypůjčitel věc neužívá řádně nebo jestliže ji
užívá v rozporu s účelem stanoveným touto smlouvou nebo jestliže způsobil její poškození anebo
jestliže ji bude Zapůjčitel mimořádně nutně potřebovat z vážných oprávněných důvodů.
V takovém případě je Vypůjčitel povinen věc vrátit Zapůjčiteli do I měsíce od doručení
související písemné žádosti o vrácení věci.

8. Vypůjčíte! se zavazuje v souvislosti s vypůjčením věci podle této smlouvy dodržovat veškeré
platné zákony a předpisy České republiky.

3. Závěreěná ustanovení

I. Platnost a účinnost této smlouvy nastane okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.

3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli. s obsahem souhlasí a
že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho
pod ni připojují své podpisy.

V Bmědne . V Jihlavě, dne .

. . 1............ . .
Zapůjčitel

. - -,- - -- - - _. , ,., ,.
Vypůjčitel

MUDr. Lukáš Velev, MHA
ředitel


